

وزیر نفت اعلام کرد:

صرفه جویی در مصرف سوخت مایع با گازرسانی به جزیره کیش



اقتصاد کیش - وزیر نفت گفت: با گازرسانی به کیش مصرف سوخت مایع در این جزیره کاهش پیدا می کند که با صادرات این فرآورده ها، سرمایه گذاری برای این طرح در کمتر از یک سال به کشور بازمی گردد.

جواد اوجی در مراسم بهره برداری از خط لوله انتقال گاز به جزیره کیش با اشاره به اینکه این دستاورد دولت سیزدهم هدیه ای به مردم کیش است، افزود: یکی از پروژه های مهم بحث گازرسانی بوده که در کاهش مصرف سوخت مایع موثر است. وی ادامه داد: با گازرسانی به نیروگاه ها و سایر بخش های جزیره کیش، صرفه جویی مناسبی اتفاق می افتد و در کمتر از یک سال این سرمایه گذاری به کشور بازمی گردد. اوجی تأکید کرد: در روزهای آینده پروژه های دیگر شامل لنگک زنی و بهره برداری اجرایی خواهد شد. احداث پتروپالایشگاه ۳۰۰ هزار بشکه ای شهید سلیمانی نیز در استان هرمزگان انجام خواهد شد.

مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران عنوان کرد:

افزایش درآمدهای ارزی کشور با گازرسانی به جزیره کیش



اقتصاد کیش - مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران گفت: گازرسانی به جزیره کیش، در یک سال حدود ۴۰۰ میلیون دلار منافع ارزی برای کشور دارد و کمتر از یک سال کل سرمایه گذاری بازمی گردد که به منزله درآمد صادراتی برای کشور است. محسن خجسته مهر در مراسم بهره برداری از خط لوله انتقال گاز به جزیره کیش با اشاره به هفته دولت و گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان رجایی و باهنر، افزود: افتخار بزرگی است که در آستانه ورود به هفته دولت یکی دیگر از جلوه های خدمت را به نمایش بگذاریم. وی ادامه داد: وزیر نفت با هدف صرفه جویی در مصرف انرژی به دنبال افتتاح سریع این طرح بودند.

خجسته مهر با اشاره به اینکه امروز آرزوی دیرینه مردم کیش محقق می شود، گفت: سوخت پاک و عزای از آلودگی به کیش رسید. استفاده از سوخت مایع علاوه بر بار مالی بالاتر، حمل و نقل سخت تر نیز دارد. همچنین استفاده از گاز منافع زیست محیطی دارد.

معاون وزیر نفت افزود: گازرسانی به ۲ نرسه و کیش و ایجاد رفاه اجتماعی و شاخص های مسئولیت های اجتماعی از مهمترین اهداف احداث این خط است. وی بیان اینکه ظرفیت تولید برقی و تولید آب شیرین نیز افزایش پیدا می کند، ادامه داد: با اجرای این طرح صرفه جویی روزانه یک میلیون لیتر گازوئیل و کاهش ۷ هزار تنی مصرف ال پی جی، امکان صادرات و فراهم می کند.

وی کل سرمایه گذاری در این طرح را ۲۵۰ میلیون دلار عنوان کرد و گفت: ظرفیت این خط ۲۸ میلیون متر مکعب در روز است که متناسب با نیاز مصرف، حجم انتقال گاز مشخص خواهد شد.

خجسته مهر ادامه داد: با برنامہ های شرکت ملی گاز، سراسر جزیره کیش گازرسانی می شود و راه قاچاق سوخت بسته خواهد شد. وی افزود: در یک سال حدود ۴۰۰ میلیون دلار منافع ارزی برای کشور دارد و کمتر از یک سال کل سرمایه گذاری بازمی گردد که به منزله درآمد صادراتی برای کشور است.

مجری طرح توسعه میدان گازی کیش عنوان کرد:

بهره مندی ۸۰ درصدی از توان داخلی در خط لوله انتقال گاز به جزیره کیش

اقتصاد کیش - مجری طرح توسعه میدان گازی کیش از تأمین بیش از ۸۰ درصد اقلام طرح خط لوله انتقال گاز به جزیره کیش با استفاده از ظرفیت تولید سازندگان داخلی و شرکت های دانش بنیان خبر داد.

عبدالله مهرایی، در مراسم بهره برداری رسمی از طرح خط لوله انتقال گاز به جزیره کیش که در آستانه هفته دولت در سالن شهید بهشتی وزارت نفت با حضور وزیر نفت، مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران و مدیران ارشد صنعت نفت برگزار شد، با اشاره به اینکه فعالیت های اجرایی خطوط انتقال گاز طبیعی، در سه بخش خط لوله ۱۵۶ اینچ خشکی، ۱۲۲ اینچ دریایی و خشکی و نیز خط لوله ۲۰ اینچ عملیاتی شد، گفت: خط لوله ۱۲۷ کیلومتری که امروز آماده بهره برداری رسمی است، از خط لوله هفتم سراسری گاز به قطر ۱۵۶ اینچ، در منطقه بسنگ استان هرمزگان منشعب شده و با احداث ۹۴ کیلومتر خط لوله ۱۵۶ اینچ توسط شرکت مارون کاران، به عنوان پیمانکار عبور از مناطق کوهستانی مرقم، حجیم ترین عملیات خاکی و انفجاری در مسیر خط لوله انجام شده و تا بندر آفتاب امتداد یافته است.

وی به عملیات احداث بخش دوم این طرح هم اشاره کرد و گفت: در بخش دوم با اجرای ۱۸ کیلومتر خط لوله ۱۲۲ اینچ در بستر دریا و ۶ کیلومتر در خشکی توسط شرکت تأسیسات دریایی ایران، حد فاصل بندر آفتاب تا جزیره کیش، در نهایت گاز از ایستگاه تقلیل فشار جزیره تا نیروگاه های کیش با اجرای ۹ کیلومتر خط لوله ۲۰ اینچ توسط شرکت ارتشک مکانیک ارسال شد.

مهرایی به سایر فعالیت های اجرایی مهم در این طرح نیز پرداخت و خاطر نشان کرد: احداث ایستگاه های دریافت و ارسال توپیک، ۸ ایستگاه گاز میانی، ایستگاه تقلیل فشار، اجرای فیبر نوری، برق رسانی به ایستگاه ها و اتصال به خط لوله ۱۲ اینچ گاز رسانی به نیروگاه ها و اجرای مسیر در تقاطع جاده ها و معابر اصلی داخل جزیره، از سایر فعالیت های اجرایی مهم در مسیر این خط لوله ۱۲۷ کیلومتری است.

وی افزود: با صرف حدود هزار ساعت کار در روز، کلیه مراحل طراحی پایه و تفصیلی، عملیات اجرایی و ساخت، پیش راه اندازی، راه اندازی و بهره برداری تا تکمیل برداش و تجارب کارگران و متخصصان داخلی به ثمر رسید.

مجری طرح توسعه میدان گازی کیش با اشاره به اینکه در بخش تأمین تجهیزات نیز با استفاده حداکثری از ظرفیت تولید سازندگان داخلی و شرکت های دانش بنیان بیش از ۸۰ درصد اقلام از منابع داخلی تأمین و بومی سازی شده است، تأکید کرد: فعالیت های اجرایی این طرح با آغاز دولت سیزدهم، با سرعت فرایند های تکمیل و بهره برداری آزمایشی آن از اول تیرماه ۱۴۰۱ با مصرف روزانه یک الی ۱ میلیون و ۴۰۰ هزار متر مکعب گاز در نیروگاه ها آغاز شده است.

با امضای تفاهم نامه همکاری دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد و دانشگاه تهران محقق می شود:

جذب توريسم علمی به مناطق آزاد با تأسیس پردیس های بین المللی



■ اقتصاد کیش - در راستای اجرای سیاست های دبیرخانه شورای عالی و تحقق برنامه راهبردی (منشور) امور فرهنگی، اجتماعی و گردشگری مناطق آزاد تجاری - صنعتی و ویژه اقتصادی تفاهم نامه همکاری مشترک بین دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد و دانشگاه تهران امضا شد.

گیرند و احداث تپاب با صنعت در مناطق آزاد کشور شکل خواهد گرفت.

مشاور رئیس جمهور اظهار داشت: مأموریت مادر مناطق آزاد کشور سرمایه گذاری است و سرمایه گذاری هم بدون پشتوانه علمی به نتیجه نخواهد رسید.

سعید محمد ادامه داد: توجه به توسعه فعالیت های آموزشی، تحصیلات تکمیلی و علمی و حمایت از شرکت های دانش بنیان به منظور ورود تکنولوژی های نوین به کشور از مهمترین اهداف این تفاهم نامه است.

وی افزود: تأسیس پردیس های بین المللی دانشگاه تهران در مناطق آزاد کشور به منظور انجام تحصیلات تکمیلی، جذب توريسم علمی از کشورهای همجوار را به همراه دارد که توجه به این مهم از دیگر رویکردهای منظر در این تفاهم نامه است.

■ مناطق آزاد پل ارتباطی بین دانشگاه های داخلی و خارجی هستند.

رئیس دانشگاه تهران نیز در این مراسم گفت: مناطق آزاد می تواند پل ارتباطی باشد بین دانشگاه های داخل کشور با دانشگاه های خارج از کشور.

سیدمحمد مقیمی با اشاره به اینکه نگاه دانشگاه به دبیرخانه

معاون فنی و عمرانی سازمان منطقه آزاد کیش:

سایت شناسایی و پایش لکه های نفتی در جزیره کیش ایجاد می شود



به اداره بنادر و دریانوردی به منظور ایجاد سایت شناسایی، پایش، ردیابی و مقابله با لکه های نفتی تخصیص داده شد.

معاون فنی و عمرانی سازمان منطقه آزاد کیش یادآور شد: اداره بنادر و دریانوردی نیز باید با همکاری دستگاه های اجرایی و شرکت های نفتی فعال در منطقه نسبت به تجهیز این سایت با هدف حفاظت از آبها و سواحل این جزیره مرجانی اقدام کنند.

وی افزود: اگر بتوان مشکلات لکه های نفتی را شناسایی و آنها را در دریا جمع آوری کنیم کم هزینه تر و آلودگی های کمتری خواهد داشت و آثار تکمیلی و تخریبی بر سواحل کیش کاهش و ناب آوری این جزیره نیز بیشتر خواهد شد.

پورزادی با بیان اینکه انجام طرح مطالعاتی مقابله با لکه های نفتی با شرایط اضطرار از دیگر مصوبات اولین جلسه این کارگروه بود گفت: همچنین مقرر شد سامانه ای برای شناسایی لکه های نفتی توسط اداره بنادر و دریانوردی تشکیل و سطح آب به صورت مرتب توسط یگان های دریایی پایش و به این سامانه اعلام شود.

وی گفت: دعوت از مسوولان وزارت نفت به عنوان بهره برداران اصلی فرآورده های نفتی به منظور اجرای مصوبات هیات وزیران از دیگر مصوبات این کارگروه بود.

اقتصاد کیش - معاون فنی و عمرانی سازمان منطقه آزاد کیش گفت: سایت شناسایی، پایش، ردیابی و جمع آوری لکه های نفتی در این جزیره ایجاد می شود.

سعید پورزادی اظهار داشت: کارگروه مقابله با لکه های نفتی در سطح محلی در کیش به عنوان یکی از زیر مجموعه های شورای عالی محیط زیست جزیره با تشکیل جلسه فعالیت خود را آغاز کرد.

وی اضافه کرد: این کارگروه با هدف مقابله با لکه های نفتی که منشا آنها به لوله های خط انتقال نفت در خلیج فارس و مناطقی همچون سبزی، سکوهای نفتی و برخی منشاها دیگر بر می گردد تشکیل شده است.

پورزادی افزود: تمام سازمان و دستگاه های اجرایی و مسوول جزیره از جمله سازمان منطقه آزاد کیش، اداره بنادر و دریانوردی، شبیلات، هواشناسی، فرماندهی انتظامی و سپاه ناحیه در این کارگروه عضو هستند و دبیری آن بر عهده اداره بنادر و دریانوردی سپرده شده است.

وی گفت: در اولین جلسه کارگروه مقرر شد یک قطعه زمین در بندرگاه کیش از سوی سازمان منطقه آزاد کیش

معاون فرهنگی، اجتماعی و گردشگری شورای عالی مناطق آزاد: به دنبال افرادی هستیم که بتوانند مولفه های اسلام ناب را در مناطق آزاد پیاده سازی کنند



اقتصاد کیش - معاون فرهنگی، اجتماعی و گردشگری دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی در نشست مسئولان دبیر خانه با فعالان اقتصادی و فرهنگی کشور با اشاره به این که در اقتصاد به دنبال کشتگران فرهنگی هستیم، گفت: ما به دنبال افرادی هستیم که می خواهند مولفه های اسلام ناب را پیاده سازی کنند. پیدا کردن چنین افرادی در جهان اسلام هدف ماست و این قشر در جهان کم نیستند. این چهره ها در کشورهای مسلمان به وفور پیدا می شوند و قصد داریم بر همین اساس فعالان و تجار کشورهای جبهه مقاومت راه یکدیگر متصل کنیم.

مهدی حسین زاده افزود: هدف تشکیل یک شبکه قوی اسلامی و تجاری است و با تشکیل این شبکه می توان به اهداف خود در عرصه تجاری نزدیک شد. نمونه این اقدام در مالزی انجام شده است و چندین سال است که تجار مسلمان در آن منطقه جمع می شوند اما هدف ما امروز علاوه بر اسلامی بودن، مقابله با تحریم های ظالمانه غرب نیز است.

حسین زاده تصریح کرد: مناطق آزاد تسهیلات هستند و به همین علت است که موانع اداری کمتری دارند، مناطق آزاده دنبال اجرایی کردن این طرح هستند. هدف تجمیع اشخاص است و دولت ها در این عرصه کم تر دخیل خواهند بود. امروز ظرفیت های زیادی در کشورهای مختلف جهان و حتی اروپا وجود دارد که باید از این اشخاص و ظرفیت ها به بهترین شکل استفاده کرد.

وی خاطر نشان کرد: ما به رویداد جام جهانی نیز توجه داریم و در منطقه آزاد کیش تلاش می شود تا هتل های پنج ستاره و زمین های هیبریدی آماده شوند تا از این عرصه نیز استفاده شود. پس از این رویداد به سمت جذب تجار مسلمان خواهیم رفت که تکمیل آن ها نزدیک به جبهه مقاومت است. فعالان اقتصادی شناخته شده هستند و تلاش می شود تا همکاری خوبی با این افراد شکل گیرد. مادر مرحله اول به دنبال جذب سرمایه گذاران مسلمان هستیم اما اگر این رویه به شکل گیری ساختار ختم شود، می تواند کارکرد بهتری داشته باشد. مناطق آزاد در ایران شکلی متفاوت دارند و برنامه در برخی حوزه ها در گذشته وجود نداشته است و امروز قصد داریم با برنامه ریزی و جذب سرمایه گذاران مسلمان این حوزه ها را ساماندهی کرد.

جزئیات طرح انتقال گاز به کیش



اقتصاد کیش - طرح انتقال گاز به جزیره کیش که امروز در آستانه هفته دولت افتتاح شد اثرات مثبتی هم از لحاظ صرفه جویی در مصرف سوخت و هم از لحاظ کاهش هزینه ها به دنبال دارد.

با اتمام پروژه احداث خط لوله و ایستگاه های تقویت فشار، جزیره کیش به صورت رسمی به شبکه پایدار گاز سراسری کشور متصل شد.

طرح انتقال گاز به نیروگاه جزیره کیش با حضور وزیر نفت افتتاح شد. این پروژه با هدف اتصال نیروگاه این جزیره انجام شده و در ادامه سایر بخش های تجاری، صنعتی و مسکونی کیش نیز به شبکه گاز متصل خواهد شد.

با اجرای این پروژه مصرف سوخت مایع به شدت کاهش پیدا می کند که علاوه بر صرفه اقتصادی و امکان توسعه صادرات، کاهش آلودگی محیط زیست را نیز به همراه دارد.

- جزئیات اتصال جزیره کیش به شبکه پایدار گاز سراسری:
- میزان سرمایه گذاری ۲۵۰ میلیون دلار
 - تکمیل اجرای خطوط لوله به طول ۱۲۷ کیلومتر
 - اجرای خطوط لوله ۱۵۶ اینچ خشکی و ۱۲۲ اینچ دریایی - خشکی و ۲۰ اینچ خشکی
 - صرفه جویی در مصرف روزانه ۱.۴ میلیون لیتر و سالانه ۵۰۰ میلیون لیتر سوخت نفتگاز
 - حذف هزینه ۱۵۰ میلیارد تومانی حمل و نقل گازوئیل به کیش در سال
 - حذف هزینه حمل و نقل گاز مایع به میزان ۴ میلیارد تومان در سال
 - جلوگیری از قاچاق سوخت مایع

کارشناس فرهنگسرای میلاد کیش:

بیش از ۲۰۰ مادر و فرزند کیشوند در کارگاه مدارنگی شرکت کردند



اقتصاد کیش - کارشناس فرهنگسرای میلاد کیش گفت: امسال بیش از ۲۰۰ مادر و فرزند ساکن این جزیره به منظور تقویت ارتباط این ۲ قشر در کارگاه مدارنگی شرکت کردند.

مرضیه اوجی اظهار داشت: کارگاه ارتباط مادر و فرزند از ابتدای مرداد در این جزیره با حضور مربیان و کارشناسان این حوزه آغاز شد و تاکنون بیش از ۱۰۰ مادر به همراه فرزندان شان در دوره های آموزشی آن شرکت کرده اند.

وی با بیان اینکه مادران حاضر در این کارگاه ها به همراه فرزندان خود با توجه به گروه سنی خردسال، کودک و نوجوان در موضوعات مختلف آموزش می بینند. افزود احترام متقابل، همکاری در خانواده، صبوری و آموزش بازی از جمله این موضوعات است. اوجی یادآور شد: در فصل های آموزشی کارگاه مدارنگی سعی شده مادر و فرزند در طول دوره بتوانند به صورت عملی در جریان آموزش قرار بگیرند که به همین منظور برنامه های متنوعی چون کارگاه از جمله ساخت کاردستی ها، نقاشی، سفالگری، آنگزری و قصه گویی برگزار می شود.

یکم شهر یورماه روز

پیشگامی

بر پزیشان میهن عزیزمان مبارک باد.

ایران قدر دان ثمارت

پیشگان ضامن سلامتی جامعه، امنیت روحی بیماران و فرشتگان نجاتی هستند که درد جسم را با روح بلندشان در سایه لطف الهی التیام می یخشند. یکم شهریور زادروز حکیم ابوعلی سینا بزرگ دانشمند و طبیب فرزانه و نامدار ایرانی جهان اسلام و روز پیشگامی با بر تمامی پیشگان و جامعه پیشگامی تبریک عرض می نمایم

یعقوب شمس
امام جمعه اهل سنت جزیره کیش

با ۲۵ سال سابقه فعالیت در کیش

حلاج

کلیه سفارشات
MDF، چوبی
دکوراسیون غرفه و منزل

شرکت صنایع چوبی

۰۹۳۴۷۶۹۸۲۵۲

جزیره کیش - شهرک صنعتی درخت سبز - صنعت ششم - پلاک R۶۱